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•	 2-комнатная квартира в агро-
городке Дивин. т.69-2-72, т.8-029-
801-86-65
•	 2-комнатная квартира в Бресте. 
т.8-029-224-57-66
•	 2-комнатная квартира в воен-
ном городке. т.8-029-821-99-81
•	 2-комнатная квартира в райо-
не автовокзала (4 этаж, 50/16.5/ 
14.5/7.5 кв.м, 3 подвала, 1 сотка 
огорода), 26000 у.е. т.8-029-720-
83-07
•	 2-комнатная квартира в районе 
автовокзала (5/5-этажного дома). 
т.8-033-318-19-52
•	 2-комнатная квартира в районе 
магазина «Гермес» (4/5-этажного 
кирпичного дома, 2008 г.п, 2 подъ-
езда, 57/38.8/9.1 кв.м, перепла-
нировка, двойная входная дверь, 
санузел раздельный, 2 подвала, 
окна ПВХ, лоджия, оптоволокно, 
кабельное ТВ, телефон, все окна 
выходят на сторону двора, южная 
сторона,  кондиционер, с мебелью 
и бытовой техникой, большая сто-
янка для машин, детская площад-
ка, хорошие дружные соседи, раз-
вита инфраструктура), 117000 руб. 
т.8-029-723-57-78
•	 2-комнатная квартира в центре 
города (44.4 кв.м). т.8-033-322-
82-75
•	 2-комнатная квартира в центре 
города. т.8-029-977-81-93
•	 2-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского, в районе автовок-
зала (1/5-этажного дома). т.8-029-
292-59-88
•	 2-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского, в районе скорой 
помощи (2/5-этажного кирпичного 
дома). т.8-029-801-43-49, т.8-029-
767-62-41
•	 2-комнатная квартира по ул. 
Парковая (2 этаж кирпичного 
дома, в подъезде 3 этажа, 6 квар-
тир, 52.1 кв.м, подвал, рядом авто-
бусная остановка маршрута №5, 
№7, школа №8, №9, детский сад). 
т.8-029-876-95-67, т.4-35-67
•	 2-комнатная квартира по ул. 
Парковая (3/4-этажного кирпично-
го дома, без ремонта). т.8-029-885-
55-85
•	 3-комнатная квартира (9/10- 
этажного дома). т.8-029-522-94-16
•	 3-комнатная квартира в во-
енном городке (2-этажный дом, 
83.1/56 кв.м). т.8-029-803-09-57, 
т.3-64-34 после 20 часов

•	 3-комнатная квартира в пос. 
Ленинский (подвал, коридор, уча-
сток). т.8-029-803-39-67
•	 3-комнатная квартира в рай-
оне магазина «Дом торговли» 
(1/5-этажного дома, 1995 г.п., со-
временный ремонт, квартира уте-
плена снаружи, 2 лоджии, тихие 
соседи), 38000 у.е., торг. Срочно. 
т.8-029-804-83-26
•	 3-комнатная квартира по ул. 
700-летия Кобрина, в районе ма-
газина «Гермес» (2/4-этажного 
кирпичного дома, 1997 г.п., 63.2/9 
кв.м, лоджия, окна ПВХ, двери 
массив, пол паркет, подвал, тихий 
двор, рядом парк, магазины, шко-
ла, детский сад, церковь). т.8-029-
526-67-38
•	 3-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского (5/5-эт. дома, хоро-
ший ремонт, рядом парк, озеро, 
балкон, подвал). т.8-029-796-81-46
•	 3-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского (теплая, уютная). 
т.8-029-220-13-27

	● 3-комнатная квартира по ул. 
Дзержинского, ближе к центру 
(3/5-этажного панельного дома, 
1979 г.п., кооператив, один вла-
делец, 72/9 кв.м, газовая плита, 
с мебелью, санузел раздель-
ный, лоджия (два выхода из 
спальни и кухни), улучшенная 
планировка, замена э/провод-
ки, сантехкоммуникаций,  под-
вал, гараж – 100 м, тихий двор, 
адекватные соседи), 38000 у.е.,  
можно по кредиту банка. т.8-
029-803-34-12 Наталья
•	 3-комнатная квартира по ул. Ка-
линина (2/3-этажного кирпичного 
дома, 2000 г.п., 66.1/40/8.6 кв.м, 
очень хорошая планировка, ком-
наты на две стороны, деревянные 
стеклопакеты, пол из натурально-
го дерева под лаком, двери мас-
сив, потолки выровнены и покра-
шены снежкой, угловой кухонный 
гарнитур с новой газовой плитой, 
автономное отопление, газовый 
котел, бойлер, большой подвал, 
развита инфраструктура), 90000 
руб. т.8-033-640-19-57

П Р О Д А Е Т С Я
КВАРТИРЫ
•	 1-комнатная квартира (36.7/ 
17.1/9 кв.м, лоджия 4.4 кв.м). т.8-
033-642-10-64
•	 1-комнатная квартира в д. Ере-
мичи, 7 км от Кобрина (2 этаж, не 
угловая, частично ремонт, огород, 
рядом детский сад, школа, амбу-
латория, 11 раз в день ходит ав-
тобус). т.8-029-222-79-27, т.8-029-
801-93-05

•	 3-комнатная квартира по ул. 
Настасича, в военном городке 
(1/2-этажного кирпичного дома). 
т.8-029-806-72-80
•	 3-комнатная квартира по ул. 
Советская (9/9-этажного кирпич-
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
соток, рядом лес, река Мухавец. 
т.3-62-43, т.8-044-489-37-77
•	 Дом в д. Пески-I. т.8-029-229-
49-15

•	 1-комнатная квартира по ул. 
700-летия Кобрина (3/5-этажного 
панельного дома, 37/17/7/1.4 кв.м, 
окна ПВХ, металлическая входная 
дверь, не угловая, санузел раз-
дельный, можно частично с мебе-
лью). т.52-1-18, т.8-029-808-42-79
•	 1-комнатная квартира по ул. 
Парковая (3 этаж, 37 кв.м, ре-
монт). т.8-029-525-34-36
•	 1-комнатная квартира по ул. 
Советская (37 кв.м). т.8-029-206-
30-30
•	 2-комнатная квартира (3/5-эта-
жного кирпичного дома, 48 кв.м, 
лоджия, новая металлическая 
дверь, новые деревянные сте-
клопакеты, не угловая, санузел 
раздельный), услуги риелторов не 
предлагать. т.8-033-623-72-99
•	 2-комнатная квартира (4/5-этаж-
ного дома). т.8-029-824-42-26
•	 2-комнатная квартира в агро-
городке Пески, 7 км от города (с 
мебелью, сарай, огород, развита 
инфраструктура, средняя школа, 
почта, амбулатория, 2 магазина), 
15500 у.е. т.8-029-791-24-39, т.8-
029-206-97-63
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•	 Дом в д. Полятичи, сарай, гараж, 
летняя кухня, колодец, участок 50 
соток. т.96-6-49, т.8-029-728-26-32
•	 Дом в д. Рудец Малый, под 
дачу, участок 20 соток, рядом лес, 
река, недорого. т.62-7-29
•	 Дом в д. Руховичи, газовое и 
печное отопление, 60 кв.м, участок 
25 соток, х/с. т.8-029-797-94-96
•	 Дом в д. Стригово. т.8-029-595-
28-05
•	 Дом в д. Стрии, 6500 у.е. т.8-
029-726-77-75
•	 Дом в д. Турная, паровое ото-
пление, без удобств, участок 51 
сотки. т.8-029-526-36-78

•	 Дом в Жабинке, центральные 
коммуникации, 67 кв.м, участок 
12 соток или меняю на 2-ком. 
квартиру в Жабинке или Кобри-
не или 1-ком. квартиру в Бресте. 
т.8(01641)4-55-69, 8-029-805-02-61
•	 Дом в Кобрине, блочно-кирпич-
ный, 2 входа, центральная вода и 
канализация, природный газ, лет-
няя кухня, гараж, сарай, колодец 
рядом школа, детский сад, мага-
зин, остановка автобусов и марш-
руток. т.8-033-609-70-44
•	 Дом в пос. Антополь, Дрогичин-
ский район, 4 комнаты, печное ото-
пление, газ по улице, центральная 
вода, участок 20 соток. т.8-029-
204-04-55

•	 Дом по ул. 50 лет БССР, водо-
снабжение, местная канализация, 
газ. т.8-029-528-23-39
•	 Дом по ул. Кирпичная, все ком-
муникации. т.8-029-198-27-84
•	 Дом по ул. Комарова, деревян-
ный, 4 комнаты, 80 кв.м, печное 
отопление, водопровод, участок 6 
соток, 22000 у.е. т.8-029-527-80-29
•	 Дом по ул. Кутузова. т.8-029-
264-25-99
•	 Дом по ул. Первомайская, не-
достроенный, участок 25 соток. 
т.8-029-806-23-91
•	 Дом по ул. Ф. Скорины, бывшая 
времянка, свет 220/380 В, цен-
тральная вода и канализация под-
ведена к фундаменту, фундамент 
под новый дом, участок 10 соток. 
т.8-029-727-38-99, т.52-8-12 
•	 Дом по ул. Ясеневая, полутор-
ный, блок, минвата 8К, кирпич, 
фундамент обложен блоками 
демлер пр. Минск, газ, свет, вода 
подведены к дому, 131/106 кв.м, 
участок 10 соток + стройматериа-
лы, 63000 у.е., торг или меняю. т.8-
033-328-77-29
•	 Дом под разборку. т.8-029-807-
00-01
•	 Дом, 14 км от Кобрина, газ, уча-
сток 25 соток, хозпостройки, боль-
шой огород. т.8-029-859-66-65
•	 Дом, 71 кв.м, 3 комнаты, кухня 
16 кв.м, коммуникации, централь-
ная вода, природный газ, санузел, 
канализация, колодец, телефон, 
газифицированный хозблок, уча-
сток 11 соток, рядом магазин, 
школа, автобусная остановка или 
меняю на 2-комнатную квартиру 
не выше 3 этажа. Срочно. т.8-029-
699-93-23, т.8-029-229-00-67
•	 Дом, 8 км от Кобрина, 3 км от 
ж/д дороги. т.8-033-682-60-23, т.8-
029-724-48-60
•	 Дом, все удобства, участок 20 
соток, 3 гаража. т.8-029-524-00-04
•	 Дом, деревянный, центральный 
газ (отопительный котел, газо-
вый проточный водонагреватель), 
скважина (плюс в дом введено 
центральное водоснабжение), 
местная канализация, плодовые 
деревья (груша, абрикос, вишня, 
черешня, грецкий орех), сарай, ку-
рятник, летняя кухня, вольер для 
собаки, участок 15 соток, асфаль-
тированная улица, рядом школа, 
автобусная остановка, аптеки, 
магазины, 77000 руб. т.8-033-671-
21-32

•	 Полдома, деревянный, 3 ком-
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
1999 г.в., 650 куб.м, х/с. т.8-033-
322-50-78
•	 Скутер «Hors 051», 2008 г.в., 
400 руб., в Бресте. т.8-029-828-
15-29

Спецавтотехника
•	 Картофелекопалка к трактору, 
пр. РП. т.8-029-802-37-93

•	 Если Вы переезжаете или про-
даете дом, квартиру, гараж или на-
водите порядок и там есть вещи, 
которые уже не нужны, звоните мы 
у Вас что-нибудь купим. т.8-029-
993-63-43

•	 Полдома в районе СШ №2, 2 
комнаты, 14.4/10.8 кв.м, кухня 7.8 
кв.м, коридор 5.6 кв.м, все ком-
муникации, летняя кухня, гараж, 
сарай на 1-комнатную квартиру 
или продам. т.66-8-01, т.8-029-794-
22-40

•	 Полдома по ул. Пуганова, газ, 
телефон, летняя кухня, гараж. 
т.92-9-74, т.8-029-724-07-24

•	 Полдома рядом с большим 
рынком, отдельный вход, 3 ком-
наты, все коммуникации, гараж, 
участок 4 соток,  или меняю на 2- 
или 3-комнатную квартиру. т.8-029-
510-51-53, т.53-4-20

•	 Дом в д. Турная, по ул. Лесная, 
приватизирован, насос «Гидро-
фор», канализация, участок 20 со-
ток, рядом лес, озеро, река. т.94-8-
51, т.8-029-821-41-90
•	 Дом в д. Ястребель, Березов-
ский район, хозпостройки, газ под-
веден к дому, участок 78 соток. т.8-
025-726-67-09
•	 Дом в деревне, 12 км от Кобри-
на, 3 большие комнаты, коридор, 
кухня, веранда, кладовка, печное 
отопление, летняя кухня с погре-
бом, участок 25 соток, рядом лес 
и река. т.8-029-804-23-92, т.8-033-
318-63-02
•	 Дом в деревне, кирпичный, хоз-
постройки. т.8-033-607-56-18
•	 Дом в деревне, центральный во-
допровод, телефон, электричество 
печное отопление, хорошая земля 
для ведения хозяйства, рядом лес, 
8000 руб. т.8-029-228-77-16

•	 Дом в пос. Фруктовый, баня, га-
раж, газ, свет, вода центральные, 
участок 16 соток. т.8-033-609-20-
22, т.62-3-63
•	 Дом в районе БАМа, жилой, 
кирпичный или меняю на квартиру. 
т.8-029-822-65-62
•	 Дом в районе Поля чудес, го-
товность 90%, 12х12 м, свет, газ, 
вода, центральная канализация, 
введен в эксплуатацию, участок 10 
соток, огорожен. т.8-029-798-10-60
•	 Дом новый в районе ул. Егоро-
ва, 120 кв.м, участок 12 соток, все 
коммуникации, гараж, сарай, под-
вал. т.8-033-608-70-02
•	 Дом по ул. Интернациональная, 
1-этажный, 63.4 кв.м, природный 
газ, центральная вода, свет, под-
вал, гараж, участок 15 соток, пло-
довые деревья, рядом магазин, 
парк, рынок, автобусная останов-
ка. т.8-029-521-71-05
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•	 Дверь межкомнатная, б/у, х/с; 
умывальник, б/у, о/с. т.8-029-808-
53-46
•	 Доска обрезная 40 мм, сухая, 
длина 1-1.2 м, 22 шт., 3.5 руб/шт., 
можно поштучно; двутавр 20 см, 
длина 1.87 м, 70 руб.; жесть оцин-
кованная 1 мм, 1х0.5 м, 18 руб. т.7-
06-96, т.8-029-824-47-04
•	 Кабина душевая «Santoria-207», 
90х90 см, новая. т.8-029-596-85-07
•	 Кафель печной глазированный, 
комплект на печь, недорого; печ-
ные принадлежности. т.8-033-350-
44-51, т.8-033-343-31-44
•	 Кирпич красный одинарный для 
дымохода, 225 шт., новый; кирпич 
пустотелый, 210 шт., новый; кир-
пич, 400 шт., б/у; стеклопакеты де-
ревянные 106х80 см, пр. Польша, 
4 шт.; дверь балконная, стеклопа-
кет, 200х80 см; кабина душевая в 
сборе, б/у; дверь межкомнатная 
198х80 см, пр. Польша, 3 шт. т.8-
029-220-76-41, т.55-5-64
•	 Кирпич красный, советское про-
изводство, 100 шт.; кирпич белый 
большой, 100 шт.; трубы, уголки, 
разный размер и диаметр; швел-
лер, новый. т.8-029-546-22-53
•	 Кирпич силикатный белый, по-
луторный, б/у, 5000 шт., можно ча-
стями, дешево. т.8-029-795-99-67
•	 Кольцо колодезное, 8 шт. т.8-
029-877-69-04
•	 Краска фасадная, зеленая, 2 
ведра; жесть оцинкованная, 2 ли-
ста. т.8-029-865-16-84
•	 Люк канализационный. т.8-033-
371-30-25
•	 Окно деревянное двойное, 6 
шт., новое; шпалы железнодорож-
ные, 23 шт. т.8-033-698-17-37, т.52-
6-75
•	 Плитка облицовочная 15х15 см, 
стальной цвет. т.8-033-606-80-34
•	 Плитка тротуарная «косточка», 
13 кв.м; блок бордюрный, 60 м; 
ванна металлическая 1.7 м, б/у; 
труба асбестоцементная Ø200, 3 
м. т.8-033-670-00-48
•	 Плиты аэродромные, 15 шт. т.8-
029-204-70-45, т.8-029-804-47-66
•	 Подложка пробковая, 1 рулон – 
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